Exposuerunt in quorum supra presencia n. P. Orsieres que perege- 
runt cum ducali celsitudine ipse n. Petrus Versonnay, P. Montyon et Jo. 

' Taconis destinati apud Thononium pro nundinarum restauracione, et 
bonum velle quod habebat circa hujusmodi negocium, et, post plura alia 
que per singula tediosum foret enarrare, conclusio facta fuit quod, ha- 
bitis nundinis et retentis inque prosperitate existentibus, de servicio 
fiendo civitati per ducalem celsitudinem erga eundem fore ingratos equi- 
tas et racio dissuadent, quoniam dignus est operarius mercede sua. Quo 
fit ut, ipsis habitis, juxta facultatis vires donum graciosum seu alia re- 
compensacio et remuneracio fiat, ut civitatem et inhabitantes ingenti 
dignetur amplecti amore etc. Et prosequatur hujusmodi negocium. 
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Evocetur consilium generale in conventu Fratrum Minorum celebra- 
turum, cui conclusio suprascripta notifficetur, quoniam quod omnes 
tangit ab omnibus, sapiente dicente, debet approbari. 

Die Lune xviija octobris. — Sindici: Orsieres, Prepositi, P. Fernex; 
— P. Versonnex, P. Peyrolerii, F. Leamon, Pichon, Cartellier, Ja¬ 
cob, Jo. du Soex, Lyonardi, C. Hugonis, A. sellerius, D. Dadaz, A. 
Millanoys, Le Picard, N. Clementis, Jo.Vuychardi, (C. Hugonis,)Van- 
delli, m. S. barbitonsor, G. Philippi, M. de LaTire, G. Balli, Ro. Ny¬ 
colay, Bachodi, LeGrissenay, B. Genodi, Ny. Gentilis, G. Curti, Gras- 
siez, Migardi, G. Genodi, Chabodi, H. de Rages, F. barbitonsor, A. 
Destrata, Jo. Meynens, P. du Byolley, Ja. Nepotis et ejus filius, M. 
Exchaquet, Ja. Cardinal, Gandoz, P. Bertellerii, A. Bochu, M. Roge¬ 
mont, Jo. Chardon, Cadodi, Jo. Robert, M. Nergaz, Jo. Sept, m. A. 
patisserius, S. Pecolat, Burdignyn, Mahuet, H. Fabri, P. Panissodi, 
Christinus Tombed, P. Milliet, L. Daguyni, G. Glebaz, Jo. Pocterii, 
Jo. Charles, Spatule, Lullini, P. Ricouz, Jo. Taconis, Oddet Paquet, Jo. 
librarius, Le Rosset, Varambert, M. de Rippa, Navis, P. Poterel, H. 
Pollerii, Jo. Girondet, P. Taconis, Donzelli. 

Suprascriptis et pluribus aliis in consilio existentibus in conventu 
Rippe hodierna die celebrato, (81) nobiles Petrus de Orseriis, P. Ver¬ 
sonnex et Johannes Taconis, et Petrus Montyonis, ambaxiatores electi 
et inde ad illu. dominum Sabaudie ducem destinati pro nundinarum 
restauracione, organo prenominati nobilis Petri, dicto Montyon ab¬ 
sente, enarraverunt duo laudabilia et neccessaria in favorem nundina¬ 
rum fore fienda dicto illu. d. supplicasse : primo ut, suorum vestigiis 
predecessorum inserendo, salvum conductum libéré et ex sua solita be- 
nignitate concedere dignaretur ; 2° declaracionem per magnifficos do¬ 
minos Suycos, apud Bade in jornata celebrata, factam, ut fertur, et pro- 
mulgatam pro omnium mercatorum ad nundinas civitatis Gebenn. 
affluencium securitate, quo mercatoribus, cujuscunque nacionis sint, 
suis cum rebus et bonis tute et sine disturbio et molestia hue venire et 
ad propria remeare, sejornare et actus mercancie mercatorum more 
exercere liceat, tutusque undique, signanter super suis patria et domi- 
niis,pateat accessus; inque hiis media tenere quibus res ipsa summopere 
optata prospero claudatur fine. Postque alia verba factum nundinarum 
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concernencia, respondit ducalis celsitudo quod in hujusmodi negocio, 
equidem erga civitatem et communitatem, habuisse et habere singu¬ 
lärem affectionem ; declaracionem de qua supra fit mencio de tribus 
villis dominorum Suycorum coram ipsis legendam dédit, et aliam per 
alios dominos de Ligis hinc ad paucos dies sperabat habere. Operamque 
et labores suo ex latere impendere non negabit, cognitis prius affectione 
et velle effectum subsequentibus quod et quam Gebenn. communitas 
erga se habet, ut arbitratur; et, in gerendis adeo providere quod res 
ipsa, Deo duce, suum sorcietur effectum. Quibus auditis, vocibus et 
votis per inibi tunc astantes emissis, conclusio subscripta facta fuit : 
primo, quod prosequatur hujusmodi negocium ceptum ; 2° quod ad 
ipsum illu. dominum ducem destinentur ambaxiatores per ordinarium 
consilium eligendi et deputandi, facturi humillimas regraciaciones de 
bono velle etc. Et inde exponant sindicos et communitatem fore pronos 
ad eidem servicia possibilia faciendum, quoniam ex ipso remedia et 
medele dependent et sine illius adjutorio bonum tam magne impor- 
tancie prosequi velle labor esset inutilis. Quamobrem, ipsi ambaxiatores 
onus dicendi habeant quod : quando, divina concedente clemencia suo- 
que medio et adjutorio, nundine erunt in civitate radicate et in prospe- 
ritate, prout impresenciarum in Lugduno consistunt et hacthenus fuere 
Gebennis, de servicio eisdem collato ingratitudinis vicio proculdubio non 
erunt poluti, quinymo juxta suarum facultatum vires et bonum quod 
tunc harum occasione cognoscent habere, erga tante excellencie tanteque 
auctoritatis principem talem facient remuneracionem seu recognicionem 
quod, ut sperant, contentabitur ducalis celsitudo. Hancque remunera¬ 
cionem seu recognicionem pro unica vice duntaxat fore fiendam dixe- 
runt. Supplicantes denuo ut salvum conductum cum declaracione con¬ 
cedes velit, pro publicacione fienda. Et nos in hujusmodi negocio et 
omnibus aliis placeat suscipere commendatos.